
Skitourenlaufbewerbe

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 1 Lenger Florian Aflenz-Kurort BM 44:39,3

2 2 Thonhofer Fabian Breitenau a. Hochlantsch BM 47:17,2

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 11 Höfl Armin Krakaudorf MU 29:55,9

2 7 Dröscher Gerhard Einach MU 36:13,1

3 6 Thonhofer Andreas Breitenau a. Hochlantsch BM 37:09,6

4 12 Spiegel Marco St. Oswald JU 39:10,3

5 4 Schlaffer Peter Bischoffeld KF 41:34,7

6 3 Lenger Andreas Aflenz-Kurort BM 42:49,9

7 5 Wiedenhofer Christian Breitenau a. Hochlantsch BM 43:48,2

8 8 Kerschenbauer Daniel Falkenstein WZ 47:55,5

9 10 Festel Josua Kalsdorf bei Graz GU 48:12,7

10 9 Klaminger Rene Falkenstein WZ 52:07,0

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 18 Klumaier Robert St. Stefan ob Leoben LE 31:34,9

2 15 Zitz Hartmut Krakaudorf MU 32:04,5

3 13 Gruber Matthias Bischoffeld KF 42:12,9

4 14 Trummer Patrick Kalsdorf bei Graz GU 42:30,5

5 17 Feuchter Gernot Predlitz MU 54:20,3

6 16 Rauter Hannes Predlitz MU 54:21,5

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 25 Neuper Eckehard Raumberg LI 28:26,9

2 20 Göttfried Fritz Bischoffeld KF 32:07,1

3 23 Hörmann Gerhard Mariahof MU 33:37,0

4 31 Klumaier Kurt St. Stefan ob Leoben LE 34:11,3

5 19 Holosch Robert Aflenz-Kurort BM 36:41,3

6 27 Berger Peter Rothenthurm JU 37:29,0

7 29 Spiegel Klemens St. Oswald JU 39:39,8

8 26 Schiefer Hans-J. Raumberg LI 39:58,1

9 24 Scheer Friedrich Proleb LE 43:20,9

10 21 Bauernhofer Günter Falkenstein WZ 44:35,9

11 30 Poier Friedrich St. Oswald JU 44:50,5

12 22 Berger Werner Falkenstein WZ 53:29,8

Herren Jugendklasse

Herren Altersklasse 2

Herren Altersklasse 1

Herren Allgemeine Klasse



Skitourenlaufbewerbe

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 36 Abl Johann Mariazell BM 31:38,3

2 39 Meier Johann St. Oswald JU 36:44,1

3 38 Danglmaier Helmut Raumberg LI 37:09,0

4 37 Winkler Gerhard Proleb LE 40:18,7

5 34 Hahn Ferdinand Kalsdorf bei Graz GU 40:51,8

6 33 Reinmüller Günther Einach MU 46:22,8

7 40 Pfandl Josef St. Oswald JU 49:29,3

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr Bereich Zeit

1 44 Moisi Albert St. Stefan ob Leoben LE 45:55,5

2 43 Moser Alois St. Oswald JU 45:58,8

3 41 Schrittwieser Peter Aflenz-Kurort BM 54:37,3

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr /Team Zeit Gesamt

1 1 Lenger Florian Aflenz-Kurort 44:39,3

19 Holosch Robert Aflenz-Kurort 36:41,3

3 Lenger Andreas Aflenz-Kurort 42:49,9 02:04:11

2 2 Thonhofer Fabian Breitenau a. Hochlantsch 47:17,2

5 Wiedenhofer Christian Breitenau a. Hochlantsch 43:48,2

6 Thonhofer Andreas Breitenau a. Hochlantsch 37:09,6 02:08:15

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr /Team Zeit Gesamt

1 25 Neuper Eckehard Raumberg 28:26,9

26 Schiefer Hans-J. Raumberg 39:58,1

38 Danglmaier Helmut Raumberg 37:09,0 01:45:34

2 4 Schlaffer Peter Bischoffeld 41:34,7

13 Gruber Matthias Bischoffeld 42:12,9

20 Göttfried Fritz Bischoffeld 32:07,1 01:55:55

3 12 Spiegel Marco St. Oswald 2 39:10,3

30 Poier Friedrich St. Oswald 2 44:50,5

43 Moser Alois St. Oswald 2 45:58,8 02:10:00

4 10 Festel Josua Kalsdorf bei Graz 48:12,7

14 Trummer Patrick Kalsdorf bei Graz 42:30,5

34 Hahn Ferdinand Kalsdorf bei Graz 40:51,8 02:11:35

5 8 Kerschenbauer Daniel Falkenstein 47:55,5

9 Klaminger Rene Falkenstein 52:07,0

21 Bauernhofer Günter Falkenstein 44:35,9 02:24:38

Rang Startnr. Nachname Vorname Feuerwehr /Team Zeit Gesamt

1 18 Klumaier Robert St. Stefan ob Leoben 31:34,9

31 Klumaier Kurt St. Stefan ob Leoben 34:11,3

44 Moisi Albert St. Stefan ob Leoben 45:55,5 01:51:42

St. Oswald 1 n. gewertet

Teamwertung Klasse 3

Teamwertung Klasse 2

Teamwertung Klasse 1

Herren Altersklasse 4

Herren Altersklasse 3


